[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023  № 1071
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 24.12.2015 № 1491
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Базовые требования к качеству услуги, оказываемой муниципальным автономным учреждением Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания», утвержденные постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.12.2015 №1491, изменения согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Звереву М.А.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и применяется при формировании муниципального задания на выполнение муниципальной работы, выполняемой муниципальным автономным учреждением Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания» с 02.10.2023.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района

                 А.Б. Сергеичев
Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 09.11.2023  № 1071

Изменения,

вносимые в Базовые требования к качеству выполнения работы

«Осуществление издательской деятельности» муниципальным автономным учреждением Гаврилов-Ямского муниципального района
 «Редакция районной газеты

«Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания»

1. В пункте 4.2. раздела 4 «Порядок информирования об  оказании Услуги»
слова  «ул. Красноармейская, д. 1.»  заменить словами «ул. Советская, д. 2.».
2. В пункте 5.1. раздела 5 Порядок обжалования получателем (потребителем) Услуги»:

2.1. В подпункте 5.1.6. слова  «ул. Красноармейская, д. 1,»  заменить словами «ул. Советская, д. 2,».
2.2. В подпункте 5.1.8. слова «запись (по телефонам (48534) 3-55-62, 2-06-65).» заменить словами «запись (по телефонам (48534) 2-42-96, 2-06-65).».

3. Пункт 8.10. раздела 8 «Показатели оценки качества оказания Услуги»
изложить в новой редакции: «Количество листов печатных – 816 (в т.ч. в части муниципального задания – количество печатных страниц – 191 штука)».